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CASHMERE 

TINT MAKE-UP 

LEKKI WODNY FLUID GLASS LOOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cashmere to marka oferująca wyjątkowe kosmetyki do trwałego i pięknego makijażu. 

Jest synonimem innowacyjności i nowoczesności. Cashmere sprawia, że cera staje się 

idealnie gładka i kaszmirowo miękka w dotyku. Nowy, wodny fluid Cashmere Tint 

Make-up to wyjątkowe połączenie nowoczesnych receptur, rozjaśnienie i gra 

światłem na powierzchni skóry. Ten kosmetyk jest stworzony, by tworzyć nieskazitelny 

efekt idealnej, gładkiej, lśniącej skóry, niczym szkło. Dodatkowo Cashmere Tint Make 

– up idealnie wpisuje się w azjatycki trend GLASS LOOK, który eksponuje piękno 

rozświetlonej, idealnie nawilżonej i wygładzonej cery, bez niedoskonałości i 

przebarwień. 

 

Dystrybucja: tylko w drogeriach Rossmann. 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

CASHMERE, TINT MAKE-UP 

LEKKI WODNY FLUID GLASS LOOK 

Cena: 39,99 zł (poj. 30 ml) 
Lekki wodny fluid w naturalny sposób wyrównuje koloryt cery. Idealnie 

ożywia i rozświetla twarz. Polecany do każdego typu cery. 

Ultralekki fluid działający niczym filtr z Instagrama. Idealnie stapia się ze 

skórą, wyrównuje jej koloryt. Nadaje cerze naturalny, świetlisty wygląd 

tzw. GLASS LOOK. Nie obciąża cery, daje delikatne, naturalne krycie i 

jest niewyczuwalny na skórze. Dzięki niemu skóra staje się promienna i 

wypoczęta. Wodna formuła dodatkowo zapewnia długotrwałe 

nawilżenie oraz ułatwia precyzyjną aplikację podkładu. Cera wygląda 

nieskazitelnie przez cały dzień. Idealny na co dzień oraz na wyjątkowe 

okazje. 

 

Dostępne 2 odcienie: natural beige, medium beige. 

 

STOSOWANIE: Równomiernie rozprowadzić na skórze twarzy, szyi i 

dekoltu. Podkład można stosować na bazy Cashmere. Przedłuża się w 

ten sposób trwałość makijażu i wzmacnia efekt wygładzenia skóry. 

(tylko w drogeriach Rossmann) 

 

 

 

*** 

 

Cashmere to wysokiej klasy bazy pod makijaż, fluidy i korektory, które są podstawą 

nienagannego make-upu. Wyjątkowo nowoczesne receptury zostały stworzone dla 

kobiet, które chcą pięknie wyglądać w każdym detalu. Dzięki temu właśnie zdobyły 

uznanie konsumentek i są cenione przez profesjonalistów wizażu. 

 

 

 

 
 

Kontakt: 

Lena Zyhalova  

lena.zyhalova@platiniumcast.pl 

+48 576 947 520 
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